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Opis produktu
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BOLL ZMYWACZ
HAMULCOW TARCZ
KLOCKOW SPRZEGIEL
usuwa przywarte smary

1345

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Kod producenta
Przeznaczenie
Pojemnos¢ opakowania
Marka

EAN (GTIN)

Rodzaj

19,44 zt

15,80 zt
4025331466666
4025331466666
4025331466666
4025331466666
uniwersalny
400

Boll
4025331466666

odttuszczacz
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BOLL
ZMYWACZ DO HAMULCOW

Wysokiej jakosci srodek stosowany do tarcz i klockéw hamulcowych, hamulcéw bebnowych, sprzegiet, pomp paliwowych,
skrzyni biegéw i wszelkich oliwionych czesci silnika.

W krétkim czasie skutecznie usuwa spieczone i przywarte smary nie pozostawiajac osadu.

Pojemnos¢ 500 ml.

Zmywacz mozna stosowac w celu oczyszczenia hamulcéw tarczowych oraz bebnowych, a takze do usuniecia zabrudzen z
narzedzi, sprzegiet i wszelkiego typu powierzchni metalowych.

Zastosowanie oczyszczacza odczuwalnie wycisza prace uktadu hamulcowego, zapobiega piszczeniu w trakcie ich pracy.

Szybko usuwa slady oleju, pozostatosci ptynu hamulcowego, oraz zanieczyszczenia smarne. Jego zastosowanie przektada sie
na zwiekszenie zywotnosci uktadu hamulcowego , a takze na zabezpieczenie jego prawidtowej pracy.
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SPOSOB UZYCIA:

Zabrudzone elementy spryskac¢ z odlegtosci ok 10 - 20 cm.

Odczekad do catkowitego wyparowania lub wytrze¢ czysta, suchg szmatka.
W razie potrzeby czynnosci powtérzyc.

Nie stosowac na poliweglowe tworzywa sztuczne, unika¢ mycia elementéw gumowych.
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